| PARTIDO DE LA CORRIENTE RENOVADORA

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
A valores Historicos

VARIACIONES DEL EFECTIVO

Efectivo al inicio
Modificacion de Ejercicios Anteriores

Efectivo modificado al cierre
Efectivo al cierre del ejercicio

Disminucion neta del efectivo
Actividades operativas

Cobro de Aportes Nacionales y Provinciales
cobro de prestamos

otros pagos

Cobro de apotes dev. Ejerc anteriores
Pagos a proveedores de Bienes y servicios
Pagos p/ campafia elctoral

Flujo neto de Efectivo generado por actividades operat.

Disminucion neta de efectivo

LAS NOTAS Y ANEXOS A LOS ESTADOS CONTABLES QUE SE ADJUNTAN FORMAN PARTE INTEGRANTE DEL

MISMO.
EL DICTAMEN PROFESIONAL SE EXTIENDE POR DOCUMENTO SEPARADO.

2010
6.465,31
844,48
844,48

-5.620,83

1.341,77

4.279,06

-5.620,83

-5.620,83

2009

6.328,83

6.465,31

6.465,31

136,48

13.205,27

4.646,70
17.715,49

136,48

136,48



