PARTIDO DE LA CORRIENTE RENOVADORA

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO A valores Historicos

VARIACIONES DEL EFECTIVO	2010	2009
Efectivo al inicio Modificacion de Ejercicios Anteriores	6.465,31	6.328,83
Efectivo modificado al cierre Efectivo al cierre del ejercicio	844,48 844,48	6.465,31 6.465,31
Disminucion neta del efectivo	-5.620,83	136,48
Actividades operativas		
Cobro de Aportes Nacionales y Provinciales cobro de prestamos		13.205,27
otros pagos Cobro de apotes dev. Ejerc anteriores	1.341,77	4.646,70
Pagos a proveedores de Bienes y servicios Pagos p/ campaña elctoral	4.279,06	17.715,49
Flujo neto de Efectivo generado por actividades operat.	-5.620,83	136,48
Disminucion neta de efectivo	-5.620,83	136,48

LAS NOTAS Y ANEXOS A LOS ESTADOS CONTABLES QUE SE ADJUNTAN FORMAN PARTE INTEGRANTE DEL MISMO.

EL DICTAMEN PROFESIONAL SE EXTIENDE POR DOCUMENTO SEPARADO.